	



合肥市第四中学
招标文件
项目名称: 合肥四中学生宿舍改造工程
项目编号：2020HFSZZWC0001
 

一、招标邀请函
尊敬的竞标单位：
根据《中华人民共和国政府采购法》的规定，合肥市第四中学拟就“合肥四中学生宿舍改造工程”项目以公开招标的方式进行采购。
	招标须知前附表

	序号
	内 容

	1
	项目名称：合肥四中学生宿舍改造工程                      
项目性质：工程类
项目编号：2020HFSZZWC0001
项目预算：27万元，超过预算的报价无效

	2
	采购单位：合肥市第四中学
地址：安徽省合肥市迎淮路

	3
	投标文件递交地点：合肥四中               
投标（报名）截止时间：逾期递交的竞标文件或不符合规定的竞标文件恕不接受。
投标（报名）时间：2020年06月28日- 07月 02日（每天上午8：30-11：00；下午2：30-5:00），节假日除外。
评标时间：北京时间2020年07 月 03 日 上午：9：30 
[bookmark: _GoBack]评标地点：合肥四中  
投标文件接收人（报名）：程老师 电话/传真：0551-62899578    
投标人递交投标文件时需缴纳投标保证金人民币3000元；经评审，没有中标的投标人缴纳的投标保证金原额退还；如中标后无正当理由放弃的，缴纳的投标保证金恕不退还。

	4
	联合体投标：□允许  不允许

	5
	服务地点：采购人指定地点

	6
	付款方式：无预付款。本项目合同以人民币付款，施工完成后，工程验收合格后，甲方向乙方支付工程款的70%，决算审计结束后一次性支付剩余款项。

	7
	履约担保的形式：√履约保证金
履约担保的金额：中标人提供的履约担保为合同价的5%，竣工验收后满一年后返还（无息）。
提交时限：在中标通知书发放3个工作日内按规定提交履约担保，若中标人在规定时限内未提交保证金的，招标人将书面通知中标单位，5日内不能办理的，招标人有权取消其中标资格。

	8
	竞标文件份数：正本壹份，副本贰份（正副本叙述有差异时以正本为准），密封提交。

	9
	招标评定方法：综合评分法

	10
	招标内容：合肥四中学生宿舍改造工程
合同有效期：签订之日起一年。
工期：合同签订后30个日历天。

	11
	备注：投标人自行踏勘现场，投标人投标时应充分考虑学校现状及需求结合现场踏勘情况，综合报价。





二、投标单位资质要求
1.在中华人民共和国境内注册，经年检合格，所投项目在其经营范围内；
2.具有税务登记证，并能开具符合税法规定的工程改造维修内容发票；
3.响应学校的合肥四中改造维修及服务需要，并有能力按照学校的要求按时、按质、按量提供招标货物及服务的企业法人（详见附件二、附件三、附件四）； 
4.符合国家法律、法规规定的其他条件。

三、评标概要
1.评标办法：本次招标采用综合评分法。根据公司资质、投标价格、公司业绩、售后服务等因素综合确定中标单位；
2 .投标按总分高低确定第一中标人、第二中标人，招标人不对未中标原因作任何解释； 
3.报价需包含投标报价包含维修改造过程中所需一切费用及维修过程中产生的一切费用，定标后不再增补任何费用。
4.中标人对招标人提供全年365天无休服务，服务的响应时间不超过24小时，且中标人应保证能够随时接受招标人的服务需求，遇到学校大型活动，必须到现场保障整个活动的进行; 
5.评标时，竞标单位不需到场；

四、标书内容
参加竞标单位需密封提交标书包含但不限于以下内容：
1.公司营业执照复印件（加盖单位公章）；
2.公司法定代表人身份证复印件（加盖单位公章）；
3.响应本次招标的改造维修及服务的价格明细和总报价（加盖单位公章）；
4.其他有利于投标公司中标的合法资料（加盖单位公章）。

五、特别告知事项
招投标文件是将来签订正式合同的组成部分，与正式合同具有同等法律效力；中标后，签订合同价格为固定价格。招标方不会支付新配件与现有设备进行连接需要额外的连接件费用。
六、法律责任
  中标单位有下列行为，学校可以追究其责任，中标单位所中标为废标，学校有权单方面解除合同并要求中标单位承担赔偿责任。
1.任何投标单位恶意串通，相互陪标的；
2.中标单位不按照本招标文件规定进行合同变更的。
七、其他要求
拟定合同时必须明确以下内容：
1.招投标文件以及附件是合同的组成部分；
2.中标单位已经充分知晓并且愿意遵守“特别告知事项”和“法律责任”；
3.合同履行地为合肥四中校园内；
4.对于质量.验收.付款.违约责任等事宜有清楚的规定。

八、材料审核及评分标准（满分100分）
	分项
	内容
	评分标准

	

资质部分（必备项）            注：缺一即为废标
	投标函
	必备

	
	公司营业执照复印件（加盖单位公章）
	必备

	
	资质要求：具有建筑装修装饰工程专业承包二级资质及建筑工程施工总承包三级（含）以上资质
	必备

	
	安全生产许可证复印件（加盖单位公章）
	必备

	
	供应商实力
1）质量管理体系认证；
2）环境管理体系认证；
3）职业健康安全管理体系认证。
4）重合同守信用信用等级证书
	必备

	
	公司法定代表人身份证复印件（加盖单位公章）
	必备

	






技术部分其它项        （70分）
	根据要求提交售后服务承诺，由评委会各按0-8分酌情给分，未提供的不得分。
	响应学校维修要求的得0-8分

	
	技术方案与施工组织措施，评标小组根据供应商提供技术方案与施工组织措施的完备性、有效性、合理性（30分）
	（1）方案合理、有效的得26-30分；
（2）方案较合理的得16-25分；
（3）方案合理性一般的得6-15 分。 
注：提供详细的现场施工方案，人员配备， 施工步骤等，不提供不得分。

	
	安全生产、文明施工、环境保护管理（10分）
	评标小组根据供应商提供的安全生产、文明施工、环境保护管理制度与措施的健全程度（0-10分）。

	
	人员配备（7分）
	应具有建设管理部门颁发的二级及以上注册建造师资质（建筑工程专业）1人、提供项目技术负责人（工程师证）及施工人员所具备的相关证书[施工员、安全员（C类安全员）、资料员、质检员、材料员、造价员等）]，每提供一个人员得1分，按1-7分进行酌情评分，满分7分，不提供不得分。
注：1、响应文件中提供证书扫描件或影印件。2、提供供应商近 3 个月内（任意一个月即可）为上述人员缴纳的社保证明材料，具体可通过下述形式之一： (1)社保局官方网站查询的供应商上述人员单位参保证明或个人缴费记录截图打印件； (2)社保局的书面证明材料； (3)其他经磋商小组认可的证明材料； 

	
	类似装饰业绩（15分）
	投标人提供自2016年06月01日以来市属学校装装饰改造类合同金额大于15万的工程业绩，提供一份合同业绩得5分，最高得15分。提供业绩合同关键页复印件【关键页包括工程名称页、施工内容页、金额页、签章页、合同清单（如有），并对其真实性负责，原件备查，时效以合同签订时间为准。未提供的不得分。

	

项目报价
(30分)
	
根据项目报价清单列出价格明细和合计价，
此项封顶最高30分。
	未报价0分；
1、评标基准价：
（1）有效评审价的算术平均值作为评选基准价；
2、计算办法
高于基准价的有效投标报价得分=30-（该投标报价-基准价）/基准价*100*1，即比基准价每高1%扣1分，扣完为止。
低于基准价的有效投标报价得分=30-（基准价-该投标报价）/基准价*100*0.5，即比基准价每低1%扣0.5分，扣完为止。



九、其它
1．本招标文件的最终解释权归合肥市第四中学。

附件一：投标函
附件二：项目报价书
附件三：服务承诺 
附件四：工程量清单
[bookmark: _Toc201655790][bookmark: _Toc201655792]
附件一：
投标函
致：合肥市第四中学
根据贵方所发“合肥四中学生宿舍改造工程（项目编号：   ）公开招标公告，提交投标文件正本壹份、副本贰份。
据此函，签字人兹宣布同意如下：
1.按招标文件规定及报价承诺完成合肥四中学生宿舍改造工程相关服务；
2.我们根据招标文件的规定，严格履行合同的责任和义务,并保证于买方要求的日期内完成合同内容；
3.我们已详细审核全部招标文件，包括招标文件附件、参考资料（如果有的话），我们知道必须放弃提出含糊不清或误解的问题的权利；
4.我们同意从投标人须知规定的招标日期起遵循本投标书，并在投标人须知规定的招标有效期之前均具有约束力；
5.同意按贵方要求在规定时间内向贵方提供与其投标有关的任何证据或补充资料，否则，我们的投标文件可被贵方拒绝；
6.我方（投标人）对投标文件中所提供资料、文件、证书及证件的真实性和有效性负责；
7.我们完全理解贵方不一定接受最低报价的投标。
8.与本投标有关的通讯地址：                          
电话：                 传真：             
法定代表人（签字）：           （单位公章） 
                       日期：


[bookmark: _Toc201655793][bookmark: _Toc201655789]附件二：  
             
项目报价书
  
	项目名称
	合肥四中学生宿舍改造工程

	投标单位名称
（盖章）：
	

	投标报价
	（大写）：
（小写）：

	工期
	接甲方通知后30日历天内完工 

	质量要求是否响应招标文件
	（请填写“响应”或者“不响应”）

	其他说明：



                             法人代表或代理人签字：
 日期：
   

[bookmark: _Toc201655794]附件三：
服务承诺书

	质量要求是否响应招标文件
（请填写“响应”或者“不响应”）
	

	付款方式是否响应招标文件
（请填写“响应”或者“不响应”）
	

	其他优惠条件和服务承诺（如有则填写，没有填“无”）
	

	其他说明：



投标单位（盖章）：
                
法人代表人签字：
    
  年  月  日

附件四：工程量清单
	E.1 分部分项工程量清单计价表

	工程名称：合肥四中学生宿舍改造工程
	标段：
	第1页 共9页

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量
单位
	工程量

	
	
	一层活动空间改造（6间宿舍）
	
	 

	1
	011609002001
	拆除工程
	1、拆除种类：一层活动空间原有墙、顶面乳胶漆铲除，铁栏杆拆除
2、拆除过程中对现有建筑物、构筑物等进行完好保护
3、工作内容:投标勘察现场，综合考虑拆除报价，需对周边结构、构配件进行收口处理保护,如产生破坏需原样修复，单价一次性包死，结算不予调整
4、其他:描述不详之处详见图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求，自行勘察现场。
	项
	1.000

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	2
	011615001001
	开门洞
	1、打洞部位材质：砖砌体
2、洞尺寸：1000*2800mm
3、工作内容:投标勘察现场，综合考虑拆除报价，需对周边结构、构配件进行收口处理保护,如产生破坏需原样修复，单价一次性包死，结算不予调整
4、其他:描述不详之处详见图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求，自行勘察现场。
	个
	6.000

	
	
	
	
	
	

	3
	010401003006
	封门洞
	1、砖品种、规格、强度级：轻型砖砌块砖
2、墙体类型：封门洞
3、尺寸：1500*2400mm
4、备注:描述不详之处详见、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求 
	个
	2.000

	
	
	
	
	
	

	4
	011204003003
	走廊墙砖修补
	1、位置：走廊墙裙
3、结合层厚度、砂浆配合比或粘接剂种类：20厚1:3干硬性水泥砂浆结合层，表面撒水泥粉
4、面层材料品种、规格、颜色：300*600白色墙砖
5、描述不详之处详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。
	m2
	8.100

	
	
	
	
	
	

	5
	010401003007
	砖砌阳台栏板
	1、砖品种、规格、强度级：标准小红砖
2、墙体类型：阳台栏板
3、砂浆强度级：M7.5混合砂浆
4、厚度：240mm厚
5、备注:描述不详之处详见、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求 
	m3
	7.200

	
	
	
	
	
	

	

	
	测评合格编号:2018JS-03【新点2013清单造价V10.0安徽版】

	E.1 分部分项工程量清单计价表

	工程名称：合肥四中学生宿舍改造工程
	标段：
	第2页 共9页

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量
单位
	工程量

	6
	011201002001
	墙面装饰抹灰
	1、墙体类型：阳台栏板
2、面层厚度、砂浆配合比：水泥砂浆
3、装饰面材料种类：造型线条（同二层外墙造型）
	m2
	60.000

	7
	010401003004
	实心砖墙
	1、位置：墙体底部200mm高
2、砖品种、规格、强度级：标准红砖
3、墙体类型：框架间墙地梁
4、砂浆强度级：M7.5混合砂浆
5、厚度：200mm厚
6、备注:描述不详之处详见、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求 
	m3
	1.420

	
	
	
	
	
	

	8
	010401003005
	砌块墙
	1、位置：架空层
2、砖品种、规格、强度级：轻型砖砌块
3、墙体类型：框架间墙，墙体拉结筋加固，铺钢丝网片
4、砂浆强度级：M7.5预拌混合砂浆
5、厚度：200mm厚
6、备注:描述不详之处详见、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求 
	m3
	25.220

	
	
	
	
	
	

	9
	011201001002
	墙面一般抹灰
	1、位置：新增砖砌隔墙
2、12厚1：3水泥砂浆打底扫毛或划出纹道
3、6厚1：2水泥砂浆找平
4、备注:描述不详之处详见、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求 
	m2
	295.320

	
	
	
	
	
	

	10
	010502002001
	构造柱
	1、混凝土种类：商品混凝土
2、混凝土强度等级：C30
3、备注:描述不详之处详见、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求 
	m3
	0.860

	11
	011702003001
	构造柱模板
	1、柱截面尺寸：200*200
2、材料：复合木模板
3、备注:描述不详之处详见、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求 
	m2
	17.280

	12
	010503004001
	圈梁
	1、混凝土种类：商品混凝土
2、混凝土强度等级：C30
3、备注:描述不详之处详见、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求 
	m3
	0.940

	

	

	
	测评合格编号:2018JS-03【新点2013清单造价V10.0安徽版】

	E.1 分部分项工程量清单计价表

	工程名称：合肥四中学生宿舍改造工程
	标段：
	第3页 共9页

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量
单位
	工程量

	13
	011702008001
	圈梁模板
	1、材料：复合木模板
2、梁截面形状：240*200
3、备注:描述不详之处详见、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求 
	m2
	18.720

	14
	010515001004
	现浇构件钢筋
	1、钢筋种类、规格：HRB400φ16钢筋
2、备注:描述不详之处详见、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求 
	t
	0.720

	15
	010515001005
	现浇构件钢筋
	1、钢筋种类、规格：HRB400φ8钢筋
2、备注:描述不详之处详见、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求 
	t
	0.380

	16
	010515001006
	现浇构件钢筋
	1、钢筋种类、规格：HRB400φ12钢筋
2、备注:描述不详之处详见、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求 
	t
	0.480

	17
	010515001007
	现浇构件钢筋
	1、钢筋种类、规格：HRB400φ6钢筋
2、备注:描述不详之处详见、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求 
	t
	0.269

	18
	WB010515006001
	植筋
	1、部位：二次结构及墙体拉结筋
2、备注:描述不详之处详见、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求 
	根
	80.000

	19
	011103001001
	橡胶板楼地面 
	1、地面自流平2.0mm厚
2、面层材料品种、规格、颜色：2mm厚塑胶地板，燃烧等级B1级，环保标准E1级
3、其他:描述不详之处详见图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求，自行勘察现场。
	m2
	115.000

	
	
	
	
	
	

	20
	011105006001
	金属踢脚线
	1、踢脚线高度：100mm
2、基层材料种类、规格：12mm厚木工板基层
3、面层材料品种、规格、颜色：1.2mm厚不锈钢踢脚线
4、描述不详之处详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。
	m
	108.000
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	21
	011406003004
	满刮腻子
	1、基层类型：墙、顶面
2、腻子种类：2厚耐水腻子
3、刮腻子遍数：2遍
4、描述不详之处详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。
	m2
	486.480

	
	
	
	
	
	

	22
	011407001006
	墙面喷刷涂料
	1、喷刷涂料部位：墙、顶面
2、腻子种类：内墙防霉涂料
3、涂料品种、喷刷遍数：封底漆一道(干燥后再做面涂)，面漆二道（白色）
4、描述不详之处详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。
	m2
	486.480

	
	
	
	
	
	

	23
	010904002004
	楼（地）面涂膜防水
	1、位置：地面面防水
2、涂膜厚度、遍数：JS复合防水涂料
3、涂膜厚度、遍数：2mm厚
4、其他:描述不详之处详见图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求，自行勘察现场。
	m2
	28.000

	
	
	
	
	
	

	24
	011102003003
	块料楼地面
	1、位置：阳台
3、结合层厚度、砂浆配合比或粘接剂种类：20厚1:3干硬性水泥砂浆结合层，表面撒水泥粉
4、面层材料品种、规格、颜色：300*300地砖
5、描述不详之处详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。
	m2
	28.000

	
	
	
	
	
	

	25
	010903002002
	墙面涂膜防水
	1、位置：墙面防水
2、涂膜厚度、遍数：JS复合防水涂料
3、涂膜厚度、遍数：2mm厚
4、其他:描述不详之处详见图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求，自行勘察现场。
	m2
	66.600

	
	
	
	
	
	

	26
	011204003002
	块料墙面
	1、位置：阳台
3、结合层厚度、砂浆配合比或粘接剂种类：20厚1:3干硬性水泥砂浆结合层，表面撒水泥粉
4、面层材料品种、规格、颜色：300*600白色墙砖
5、描述不详之处详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。
	m2
	66.600
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	27
	011407001007
	真石漆
	1、基层类型：室外墙面（真石漆面）
2、腻子种类：抗裂、防水腻子
3、刮腻子遍数：底漆（一遍）
4、真石漆（二遍）
5、透明面漆（二遍）
6、颜色及分隔形式与原标准一致
7、备注:描述不详之处详见图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求
	m2
	30.000

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	28
	010802004002
	钢质门
	1、门代号及洞口尺寸：钢质门，单开门（颜色规格型号与宿舍楼保持一致）
2、尺寸：1000*2800mm
3、五金品种、规格：含门锁、闭门器等所有五金及隔音条
4、描述不详之处详见、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。
	樘
	6.000

	
	
	
	
	
	

	29
	010807007002
	金属推拉门
	1、窗代号：铝合金推拉门 88系列
2、玻璃品种、厚度：5+9A+5中空玻璃
3、描述不详之处详见图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。
	m2
	31.320
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	30
	030404017017
	电路改造
	1、名称：电路改造
2、工作内容：照明管线、空调洞预留、开关插座管线路埋设及穿线等费用（照明线BV-2.5mm2，空调线及插座线：BV-4mm2）
3、包含：开洞、打孔，管线开槽等费用
4、开关、插座、等电气采购及安装（按照其他宿舍布置参考，投标人自行勘察现场，结算时不做调整）
6、描述不详之处详见、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。
	m2
	150.000

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	31
	030412005001
	荧光灯
	1、名称：长条吊线灯日光灯
2、规格：30W
3、描述不详之处详见、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。
	套
	12.000
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	一层活动室改造（3间宿舍）
	
	 

	32
	011609002002
	拆除工程
	1、拆除种类：一层活动室原有墙、顶面乳胶漆铲除
2、拆除过程中对现有建筑物、构筑物等进行完好保护
3、工作内容:投标勘察现场，综合考虑拆除报价，需对周边结构、构配件进行收口处理保护,如产生破坏需原样修复，单价一次性包死，结算不予调整
4、其他:描述不详之处详见图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求，自行勘察现场。
	项
	1.000
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	33
	011615001002
	开门洞
	1、打洞部位材质：砖砌体
2、洞尺寸：1000*2800mm
3、工作内容:投标勘察现场，综合考虑拆除报价，需对周边结构、构配件进行收口处理保护,如产生破坏需原样修复，单价一次性包死，结算不予调整
4、其他:描述不详之处详见图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求，自行勘察现场。
	个
	1.000

	
	
	
	
	
	

	34
	010401003008
	封门洞
	1、砖品种、规格、强度级：轻型砖砌块砖
2、墙体类型：封门洞
3、尺寸：800*2800mm
4、备注:描述不详之处详见、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求 
	个
	2.000

	
	
	
	
	
	

	35
	011204003004
	走廊墙砖修补
	1、位置：走廊墙裙
3、结合层厚度、砂浆配合比或粘接剂种类：20厚1:3干硬性水泥砂浆结合层，表面撒水泥粉
4、面层材料品种、规格、颜色：300*600白色墙砖
5、描述不详之处详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。
	m2
	3.600

	
	
	
	
	
	

	36
	010401003009
	实心砖墙
	1、位置：墙体底部200mm高
2、砖品种、规格、强度级：标准红砖
3、墙体类型：框架间墙地梁
4、砂浆强度级：M7.5混合砂浆
5、厚度：200mm厚
6、备注:描述不详之处详见、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求 
	m3
	0.540

	
	
	
	
	
	

	37
	010401003010
	砌块墙
	1、位置：架空层
2、砖品种、规格、强度级：轻型砖砌块
3、墙体类型：框架间墙
4、砂浆强度级：M7.5预拌混合砂浆
5、厚度：200mm厚
6、备注:描述不详之处详见、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求 
	m3
	4.620
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	38
	011201001003
	墙面一般抹灰
	1、位置：新增砖砌隔墙
2、12厚1：3水泥砂浆打底扫毛或划出纹道
3、6厚1：2水泥砂浆找平
4、备注:描述不详之处详见、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求 
	m2
	46.240

	
	
	
	
	
	

	39
	010503004002
	圈梁
	1、混凝土种类：商品混凝土
2、混凝土强度等级：C30
3、备注:描述不详之处详见、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求 
	m3
	0.540

	40
	011702008002
	圈梁模板
	1、材料：复合木模板
2、梁截面形状：240*200
3、备注:描述不详之处详见、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求 
	m2
	10.880

	41
	010515001008
	现浇构件钢筋
	1、钢筋种类、规格：HRB400φ16钢筋
2、备注:描述不详之处详见、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求 
	t
	0.360

	42
	010515001009
	现浇构件钢筋
	1、钢筋种类、规格：HRB400φ8钢筋
2、备注:描述不详之处详见、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求 
	t
	0.200

	43
	WB010515006002
	植筋
	1、部位：二次结构及墙体拉结筋
2、备注:描述不详之处详见、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求 
	根
	50.000

	44
	011103001002
	橡胶板楼地面 
	1、地面自流平2.0mm厚
2、面层材料品种、规格、颜色：2mm厚塑胶地板，燃烧等级B1级，环保标准E1级
3、其他:描述不详之处详见图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求，自行勘察现场。
	m2
	72.000

	
	
	
	
	
	

	45
	011105006002
	金属踢脚线
	1、踢脚线高度：100mm
2、基层材料种类、规格：12mm厚木工板基层
3、面层材料品种、规格、颜色：1.2mm厚不锈钢踢脚线
4、描述不详之处详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。
	m
	61.800
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	46
	011406003005
	满刮腻子
	1、基层类型：墙、顶面
2、腻子种类：2厚耐水腻子
3、刮腻子遍数：2遍
4、描述不详之处详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。
	m2
	117.160

	
	
	
	
	
	

	47
	011407001008
	墙面喷刷涂料
	1、喷刷涂料部位：墙、顶面
2、腻子种类：内墙防霉涂料
3、涂料品种、喷刷遍数：封底漆一道(干燥后再做面涂)，面漆二道（白色）
4、描述不详之处详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。
	m2
	117.160

	
	
	
	
	
	

	48
	010802004004
	钢质门
	1、门代号及洞口尺寸：钢质门，单开门（颜色规格型号与宿舍楼保持一致）
2、尺寸：1000*2800mm
3、五金品种、规格：含门锁、闭门器等所有五金及隔音条
4、描述不详之处详见、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。
	樘
	3.000

	
	
	
	
	
	

	49
	030404017020
	电路改造
	1、名称：电路改造
2、工作内容：照明管线、空调洞预留、开关插座管线路埋设及穿线等费用（照明线BV-2.5mm2，空调线及插座线：BV-4mm2）
3、包含：开洞、打孔，管线开槽等费用
4、开关、插座、等电气采购及安装（按照其他宿舍布置参考，投标人自行勘察现场，结算时不做调整）
6、描述不详之处详见、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。
	m2
	72.000

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	50
	030412005002
	荧光灯
	1、名称：长条吊线灯日光灯
2、规格：30W
3、描述不详之处详见、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。
	套
	6.000

	51
	WB011701009001
	工具式脚手架
	
	项
	1.000

	52
	010101001002
	清单编制费
	清单编制费2000元，作为不可竞争费，投标人在报价时不得下浮
	项
	1.000
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